
RESULTS
TRA Level 4 - Women 9-10

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HAYES Elsie1052 38.0850.0 0.08.200 8.000 8.100 8.2001 8.100

Milton Keynes Gym 0.0 7.800 7.900 7.900 8.0008.000 0.0 37.270

75.355

15.90011.870

16.20012.085

9.500

9.800 8.000

8.100

HOLLIDAY Belle91 37.3000.0 0.08.400 8.700 8.200 8.2002 8.300

Carlisle Trampoline Club 0.0 8.200 8.500 8.400 8.0008.200 0.0 37.600

74.900

16.50011.500

16.50011.600

9.600

9.200 7.900

8.300

AINSWORTH Jemima1050 37.3150.0 0.08.600 8.600 8.500 8.2003 8.000

Jump U.K. 0.0 8.400 8.200 8.300 8.3008.000 0.0 37.460

74.775

16.60010.860

16.70011.015

10.000

9.600 8.100

8.300

HORTON Mia1053 36.8800.0 0.08.000 8.500 8.100 8.3004 8.000

Sandwell Flyers 0.0 7.800 7.600 7.400 7.8007.800 0.0 36.205

73.085

15.60011.005

16.10011.080

9.600

9.700 8.000

7.800

WINSLET Milla1055 36.4050.0 0.08.000 7.300 7.600 8.0005 7.800

Sky High Trampoline
Gymnastics Academy

0.0 7.900 7.600 7.900 8.1008.000 0.0 36.280

72.685

15.80011.080

15.40011.305

9.400

9.700 7.500

7.800

BURGESS Larissa1051 36.3300.0 0.07.500 7.700 7.700 7.5006 7.600

Jump U.K. 0.0 7.200 7.000 6.800 7.5007.600 0.0 35.640

71.970

14.70011.440

15.30011.430

9.500

9.600 7.700

7.700

NKOSO Jasmine1054 35.5350.0 0.07.900 7.500 7.600 7.4007 7.500

Camden Gymnastics Club 0.0 8.000 7.700 7.400 7.9007.600 0.0 35.690

71.225

15.60010.590

15.10010.635

9.500

9.800 7.800

7.900

THORPE Megan954 35.7450.0 0.08.300 8.000 7.900 7.9008 7.800

Southampton Trampoline
Club

0.0 7.700 7.300 7.400 7.9007.700 0.0 35.385

71.130

15.40010.685

15.80010.645

9.300

9.300 7.800

7.800
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